
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Aksesor për makinerinë e akullores

Kod i EA N   8017709279899

W id th   150 mm

Dep th  150 mm

La rtësia  150 mm

SMIC01

Aksesor për makineri akulloreje për prodhimin e akullores, sorbetos dhe kosit
të ngrirë. Enë ftohëse me dy shtresa me akumulim ftohtësie. Prodhim deri në
1,1 l (1,2 Qt/37 ons) akullore, sorbeto dhe kos të ngrirë në rreth 20/30 minuta.
Përfshihen: spatul përzierjeje me përshtatës të magnetizuar, unazë
qendërzimi, kapak transparent dhe spatul akulloreje. Aksesor për makineri
akulloreje i përshtatshëm VETËM për mikserat e tavolinës SMEG me tas prej
inoksi SMB401.
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